# Sekretariat DPRD or type unknown



Jl. Gatot Subroto 112 Nganjuk 64412 0358323495

https://www.dprdnganjukkab.go.id/

Pemerintah Kab. Nganjuk / Sekretariat DPRD

## Penyelenggaraan Rapat Panitia Khusus

No. SK: 188/54/K/411.100/2022

#### Persyaratan

1. Terjadwal Dalam Agenda Kerja DPRD

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

# Sekretariat DPRD



Jl. Gatot Subroto 112 Nganjuk 64412 0358323495

https://www.dprdnganjukkab.go.id/

Pemerintah Kab. Nganjuk / Sekretariat DPRD



- 1. Pelaksanaan Rapat BANMUS DPRD
- 2. Rapat Pansus Terjadwal Ke Dalam Agenda Kerja
- 3. Sekretaris DPRD Memerintahkan Arahan Ke Kabag
- 4. Kabag Memerintahkan Ke Subkoordinator
- 5. Sub koordinator Memerintahkan Staf Pendamping Pansus
- 6. Staf Pendamping Pansus Menyiapkan Kelengkapan Rapat
- 7. Pelaksanaan Rapat Pansus

### Waktu Penyelesaian

# Sekretariat DPRD or type unknown



Jl. Gatot Subroto 112 Nganjuk 64412 0358323495

https://www.dprdnganjukkab.go.id/

Pemerintah Kab. Nganjuk / Sekretariat DPRD

6 Bulan

Rapat panitia khusus merupakan rapat Anggota panitia khusus yang dipimpin oleh ketua atau wakil ketua panitia khusus.

### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

### **Produk Pelayanan**

1. Pembahasan Rancangan Peraturan Daerah

### Pengaduan Layanan

SMS Pengaduan; 082139621121